
"5" "4" "3" "2"
нет 

оценки "5" "4" "3" "2"
% уч-ся 28.6% 57.1% 14.3% 0.0% 0.0% 85.7% 14.3% 0.0% 0.0%

кол-во уч-ся 2 4 1 0 0 6 1 0 0

Телекоммуникационная система СтатГрад
Стартовая диагностическая работа по русскому языку 5 класс

отметки за пред. семестррезультаты работы

2014-2015 уч. год Класс: 5а
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Результаты работы 

"5"
"4"
"3"
"2"
нет оценки 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
верно 85.7% 100.0% 42.9% 42.9% 14.3% 42.9% 85.7% 57.1% 100.0% 100.0% 85.7% 100.0% 42.9% 85.7%

неверно 14.3% 0.0% 57.1% 57.1% 85.7% 57.1% 14.3% 28.6% 0.0% 0.0% 14.3% 0.0% 42.9% 14.3%
нет ответа 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 14.3% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 14.3% 0.0%

тема не изучена 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%

Решаемость 
заданий
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Решаемость заданий 

верно неверно нет ответа тема не изучена 

 



Набранные баллы
баллы 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

% уч-ся 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 14.3% 0.0% 0.0% 28.6% 28.6% 0.0% 14.3% 14.3%
баллы 11 12 13 14

% уч-ся 0.0% 14.3% 14.3% 0.0%
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Набранные баллы 
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